EXTRATO	DE TERMO	DE	ADITAMENTO	Nº	004/2024

  CONTRATANTE:		INSTITUTO	DE	PREVIDENCIA	DO	MUNICIPIO	DE	ASPASIA.

  CONTRATADO:			BASSETO	DE	CASTRO	SOCIEDADE	INDIVIDUAL	DE	ADVOCACIA

  CONTRATO:			nº.	002/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

jurídicos para assessoria e consultoria ao Instituto de Previdência

Municipal de Aspásia – IPREMA, bem como elaboração de pareceres

jurídicos em processos administrativos de Aposentadorias e Licitações,

defesa perante o Poder Judiciário, defesa perante o tribunal de contas,

serviços de advocacia em geral, consultas via telefone e e-mail sempre que

necessário por 12 (doze) meses.

  VALOR TOTAL:				 R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais).

  PRAZO:	12 meses

Vigência: 14/05/2024 à 13/05/2025

Aspásia	-	SP,	13	de	Maio	de	2024.

_______________________

Marcelo Perinelli

Diretor Presidente